
Протокол технических результатов Чемпионата России 
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Республика Башкортостан, Нуримановский район, Павловское водохранилище, 10 февраля 2019 г. 
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2 Самарская область -1 
Наткин Сергей Викторович МС 2878 4 

8757 9 1 
3078 3 

9668 8 1 

5956 7 3 
18425 17 1 2 Самарская область -1 Смирнов Игорь Гасанович мс 2923 3 8757 9 1 3066 4 9668 8 1 5989 7 2 18425 17 1 2 Самарская область -1 

Стратонов Вячеслав Сергеевич KMC 2956 2 
8757 9 1 

3524 1 
9668 8 1 

6480 3 1 
18425 17 1 

15 Санкт - Петербург - 2 
Ляхов Дмитрий Андреевич KMC 2714 6 

7024 33 3 
2199 10 

6079 39 3 
4913 16 5 

13103 72 2 15 Санкт - Петербург - 2 Головин Евгений Евгеньевич KMC 2162 13 7024 33 3 1937 15 6079 39 3 4099 28 11 13103 72 2 15 Санкт - Петербург - 2 
Кораблев Михаил Евгеньевич KMC 2148 14 

7024 33 3 
1943 14 

6079 39 3 
4091 28 12 

13103 72 2 

12 
Республика 

Башкортостан -1 

Рыбаков Владимир Валерьевич мс 1814 18 
6314 41 4 

1508 25 
5772 50 5 

3322 43 22 
12086 91 3 12 

Республика 
Башкортостан -1 Мирзагулов Рустам Ниязович 1 2562 7 6314 41 4 1808 18 5772 50 5 4370 25 10 12086 91 3 12 

Республика 
Башкортостан -1 

Ковязин Борис Александрович KMC 1938 16 
6314 41 4 

2456 7 
5772 50 5 

4394 23 8 
12086 91 3 

17 Саратовская область 
Зубков Денис Борисович KMC 3414 1 

7670 28 2 
1745 20 

4713 74 10 
5159 21 6 

12383 102 4 17 Саратовская область Денисенко Алексей Владимирович KMC 1799 19 7670 28 2 1494 26 4713 74 10 3293 45 24 12383 102 4 17 Саратовская область 
Хоменко Алексей Владимирович M C 2457 8 

7670 28 2 
1474 28 

4713 74 10 
3931 36 16 

12383 102 4 

14 ХМАО Югра - 2 
Вафин Рустам Владимирович KMC 2840 5 

6425 48 5 
2526 6 

5144 68 8 
5366 11 4 

11569 116 5 14 ХМАО Югра - 2 Ромашев Андрей Владимирович KMC 2454 9 6425 48 5 1700 21 5144 68 8 4154 30 14 11569 116 5 14 ХМАО Югра - 2 
Нургалиев Тагир Ирикович KMC 1131 34 

6425 48 5 
918 41 

5144 68 8 
2049 75 40 

11569 116 5 

5 Ульяновская область 
Киткин Роман Евгеньевич KMC 1742 21 

4758 73 8 
1889 16 

5461 53 6 
3631 37 19 

10219 126 6 5 Ульяновская область Саликов Сергей Петрович KMC 1268 32 4758 73 8 1615 24 5461 53 6 2883 56 29 10219 126 6 5 Ульяновская область 
Асадулин Дамир Растямович KMC 1748 20 

4758 73 8 
1957 13 

5461 53 6 
3705 33 15 

10219 126 6 

16 Санкт Петербург - 2 
Усов Сергей Юрьевич M C 2426 10 

4917 82 10 
2130 11 

5821 49 4 
4556 21 7 

10738 131 7 16 Санкт Петербург - 2 Кораблев Евгений Евгеньевич KMC 1553 28 4917 82 10 2268 8 5821 49 4 3821 36 17 10738 131 7 16 Санкт Петербург - 2 
Поленовский Владимир Сергеевич KMC 938 44 

82 10 
1423 30 

5821 49 4 
2361 74 39 

10738 131 7 

9 Вологодская область 
Красногорский Михаил Сергеевич KMC 1090 з̂Г 

5114 
раци 
n R H O 

Ж 
я \} 
-Q 1 

х 1 

813 43 
5443 60 7 

1903 79 42 
10557 131 8 9 Вологодская область Тарамин Павел Васильевич KMQf Щ 11 5114 

раци 
n R H O 

Ж 
я \} 
-Q 1 

х 1 

2023 12 5443 60 7 4337 23 9 10557 131 8 9 Вологодская область 
Оленичев Сергей Александрович KMC 'У710 

:• ' 

24 
5114 
раци 
n R H O 

Ж 
я \} 
-Q 1 

х 1 2607 5 
5443 60 7 

4317 29 13 
10557 131 8 

копия вевнщ , п л п т я Д ; \&\ \ спорта I L 
Исполнительный директор ЩШР ШёсШ^щт^ 



Куликов Михаил Юрьевич KMC 1067 38 1882 17 2949 55 27 
11 ХМАО Югра -1 Нигматулин Рафаил Аксанович KMC 1103 35 3004 119 14 3237 2 6892 38 2 4340 37 18 9896 157 9 

Рощупкина Евгения Сергеевна 1 834 46 1773 19 2607 65 34 

Кидалов Владимир Николаевич KMC 2137 15 1044 40 3181 55 26 
7 Омская область Самохвалов Евгений Александрович KMC 1720 23 5527 64 6 1166 37 3614 108 13 2886 60 31 9141 172 10 

Пашнин Виталий Владимирович KMC 1670 26 1404 31 3074 57 30 

Свердловская 
область -1 

Я н ш и н Олег Юрьевич KMC 1032 42 1621 23 2653 65 33 
4 

Свердловская 
область -1 Ж и р о в Максим Михайлович KMC 1487 29 4096 98 12 1067 39 4179 89 11 2554 68 36 8275 187 11 Свердловская 
область -1 

Базило Игорь Николаевич 1 1577 27 1491 27 3068 54 25 

Республика 
Башкортостан - 2 

Негриб Сергей Александрович KMC 1069 37 740 45 1809 82 43 
13 

Республика 
Башкортостан - 2 Ананьев Сергей Михайлович 1 1702 25 4945 74 9 1141 38 3218 115 14 2843 63 32 8163 189 12 Республика 
Башкортостан - 2 

Сиденев Михаил Александрович KMC 2174 12 1337 32 3511 44 23 

Ермилов Андрей Викторович KMC 879 45 1278 33 2157 78 41 
10 Московская область Мартынов Михаил Николаевич KMC 1149 33 3070 119 13 2246 9 4990 71 9 3395 42 21 8060 190 13 

Ветров Станислав Олегович KMC 1042 41 1466 29 2508 70 37 

Субботин Тимофей Александрович 1 1485 30 1172 36 2657 66 35 
6 Удмуртская Республика Чигвинцев Сергей Николаевич 1 1925 17 4454 87 11 1637 22 3499 104 12 3562 39 20 7953 191 14 

Трефилов Алексей Сергеевич 1 1044 40 690 46 1734 86 45 

Наумов Александр Евгеньевич KMC 1733 22 1195 34 2928 56 28 
3 Республика Татарстан Шнырев Александр Валерьевич 1 824 47 2722 120 15 794 44 2564 126 16 1618 91 47 5286 246 15 

Хайризямонов Айдар Ахметович 
T 

1 * 165 51 575 48 740 99 50 

Республика 
Башкортостан - 3 

Коршунов Иван Вячеславович KMC 983 43 534 49 1517 92 48 
1 

Республика 
Башкортостан - 3 Новиков Илья Константинович 1 817 48 3216 122 16 1191 35 2573 126 15 2008 83 44 5789 248 16 Республика 
Башкортостан - 3 

Иванов Константин Георгиевич KMC 1416 31 848 42 2264 73 38 

Свердловская 
область - 2 

Коновалов Евгений Юрьевич 1 569 50 236 51 805 101 51 
8 

Свердловская 
область - 2 Хохлов Максим Владимирович 1 1051 39 2233 138 17 526 50 1413 148 17 1577 89 46 3646 286 17 Свердловская 
область - 2 

Вязов Федор Павлович 1 613 49 651 47 1264 96 49 

Главный судья спортивный судья ВК 

Главный секретарь спортиный судья ВК 
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2 Стратонов Вячеслав Сергеевич Самарская область -1 KMC 2956 2 3524 1 6480 3 1 
2 Смирнов Игорь Гасанович Самарская область -1 МС 2923 3 3066 4 5989 7 2 
2 Наткин Сергей Викторович Самарская область -1 МС 2878 4 3078 3 5956 7 3 
14 Вафин Рустам Владимирович ХМАО Югра - 2 KMC 2840 5 2526 6 5366 11 4 
15 Ляхов Дмитрий Андреевич Санкт- Петербург - 2 KMC 2714 6 2199 10 4913 16 5 
17 Зубков Денис Борисович Саратовская область KMC 3414 1 1745 20 5159 21 6 
16 Усов Сергей Юрьевич Санкт Петербург - 2 мс 2426 10 2130 11 4556 21 7 
12 ^овязин Борис Александрович Республика Башкортостан -1 KMC 1938 16 2456 7 4394 23 8 
9 Тарамин Павел Васильевич Вологодская область KMC 2314 11 2023 12 4337 23 9 
12 Мирзагулов Рустэм Ниязович Республика Башкортостан - 1 1 2562 7 1808 18 4370 25 10 
15 Головин Евгений Евгеньевич Санкт - Петербург - 2 KMC 2162 13 1937 15 4099 28 11 
15 Кораблев Михаил Евгеньевич Санкт - Петербург - 2 KMC 2148 14 1943 14 4091 28 12 
9 Оленичев Сергей Александрович Вологодская область KMC 1710 24 2607 5 4317 29 13 
14 Ромашев Андрей Владимирович ХМАО Югра - 2 KMC 2454 9 1700 21 4154 30 14 
5 Асадулин Дамир Растямович Ульяновская область KMC 1748 20 1957 13 3705 33 15 
17 Хоменко Алексей Владимирович Саратовская область MC 2457 8 1474 28 3931 36 16 
16 Кораблев Евгений Евгеньевич Санкт Петербург - 2 KMC 1553 28 2268 8 3821 36 17 
11 Нигматулин Рафаил Аксанович ХМАО Югра -1*" KMC 1103 35 3237 2 4340 37 18 
5 Киткин Роман Евгеньевич Ульяновская область KMC 1742 21 1889 16 3631 37 19 
6 Чигвинцев Сергей Николаевич Удмуртская Республика 1 1925 17 1637 22 3562 39 20 
10 Мартынов Михаил Николаевич Московская область KMC 1149 33 2246 9 3395 42 21 
12 Рыбаков Владимир Валерьевич Республика Башкортостан -1 MC 1814 18 1508 25 3322 43 22 
13 Сиденев Михаил Александрович Республика Башкортостан - 2 KMC 2174 12 1337 32 3511 44 23 
17 Денисенко Алексей Владимирович Саратовская область KMC 1799 19 1494 26 3293 45 24 
4 Базило Игорь Николаевич Свердловская область -1 1 1577 27 1491 27 3068 54 25 
7 Кидалов Владимир Николаевич Омская область KMC 2137 15 1044 40 3181 55 26 
11 Куликов Михаил Юрьевич ХМАО Югра -1 KMC 1067 38 1882 17 2949 55 27 
3 Наумов Александр Евгеньевич Республика Татарстан KMC 1733 22 1195 34 2928 56 28 
5 Саликов Сергей Петрович Ульяновская область KMC 1268 32 1615 24 2883 56 29 
7 Пашнин Виталий Владимирович Омская область KMC 1670 26 1404 31 3074 57 30 
7 Самохвалов Евгений Александрович Омская область KMC 1720 23 1166 37 2886 60 31 
13 Ананьев Сергей Михайлович Республика Башкортостан - 2 1 1702 25 1141 38 2843 63 32 
4 Яншин Олег Юрьевич Свердловская область -1 KMC 1032 42 1621 23 2653 65 33 
11 Рощупкина Евгения Сергеевна ХМАО Югра - 1 1 834 46 1773 19 2607 65 34 
6 Субботин Тимофей Александрович Удмуртская Республика 1 1485 30 1172 36 2657 66 35 
4 Жиров Максим Михайлович Свердловская область -1 KMC 1487 29 1067 39 2554 68 36 
10 Ветров Станислав Олегович Московская область KMC 1042 41 1466 29 2508 70 37 
1 Иванов Константин Георгиевич Республика Башкортостан - 3 KMC 1416 31 848 42 2264 73 38 

16 Поленовский Владимир Сергеевич Санкт Петербург - 2 KMC 938 44 1423 30 2361 74 39 
14 Нургалиев Тагир Ирикович ХМАО Югра - 2 KMC 1131 34 918 41 2049 75 40 
10 Ермилов Андрей Викторович Московская область KMC 879 45 1278 33 2157 78 41 
9 Красногорский Михаил Сергеевич Вологодская ОЬЕ/^$[]ШТ> KMC 1090 36 813 43 1903 79 42 
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13 Негриб Сергей Александрович Республика Башкортостан - 2 KMC 1069 37 740 45 1809 82 43 
1 Новиков Илья Константинович Республика Башкортостан - 3 1 817 48 1191 35 2008 83 44 
6 Трефилов Алексей Сергеевич Удмуртская Республика 1 1044 40 690 46 1734 86 45 
8 Хохлов Максим Владимирович Свердловская область - 2 1 1051 39 526 50 1577 89 46 
3 Шнырев Александр Валерьевич Республика Татарстан 1 824 47 794 44 1618 91 47 
1 Коршунов Иван Вячеславович Республика Башкортостан - 3 KMC 983 43 534 49 1517 92 48 
8 Вязов Федор Павлович Свердловская область - 2 1 613 49 651 47 1264 96 49 
3 Хайризямонов Айдар Ахметович Республика Татарстан 1 165 51 575 48 740 99 50 
8 Коновалов Евгений Юрьевич Свердловская область - 2 1 569 50 236 51 805 101 51 

Главный судья спортивный судья ВК 

Главный секретарь спортиный судья ВК 

А.Н.Зеленов 

А.Н.Дементьев 



Судейская коллегия соревнования 
Чемпионат России по рыболовному спорту в дисциплине ловля на блесну со льда- командные соревнования-

0920033811 Л, ловля на блесну-0920033811 Л. 
07-11.02.2019, Республика Башкортостан. Нуримановский р-он. Павловское водохранилище. 

№ п/п Должность ФИО Категория Организация, город Телефон Оценка 

1 Главный судья Зеленов Александр Николаевич ВК Нижний Новгород 8-920-059-11-11 

2 Зам. главного судьи Баум Дмитрий Евгеньевич ВК Республика Башкортостан 8-917-75-94-564 хорошо 

3 Зам. главного судьи Ахметов Рушат Рамильевич ВК Оренбургская обл. 8-922-81-72-800 хорошо 

4 Главный секретарь Дементьев Андрей Николаевич ВК Республика Башкортостан 8-917-45-45-275 хорошо 

5 Зам. главного секретаря Сергеев Владимир Александрович 1 Республика Башкортостан 8-962-53-05-502 хорошо 

6 Старший судья Яшков Павел Васильевич ВК Челябинская область 8-902-614-33-71 хорошо 

7 Старший судья Прохоров Сергей Петрович 1 Республика Башкортостан 8-961-05-05-516 хорошо 

8 Старший судья Зуев Константин Владимирович 1 Республика Башкортостан 8-929-757-63-61 хорошо 

9 Старший судья Ахметьянов Руслан Хабирьянович 1 Республика Башкортостан 8-905-353-33-22 хорошо 

10 Старший судья Семенов Владимир Леонидович 1 Республика Башкортостан 8-927-340-28-45 хорошо 

11 Судья-контролер . • Пегов Николай Валентинович 2 Республика Башкортостан 8-917-414-28-08 хорошо 

12 Судья-контролер Тимофеев Антон Павлович 3 Вологодская область 8-911-535-67-58 хорошо 

13 Судья-контролер Терехов Пётр Николаевич 3 Республика Башкортостан 8-917-757-47-20 хорошо 

14 Судья-контролер Костров Виталий Сергеевич 2 Республика Башкортостан 8-967-741-65-20 хорошо 

15 Судья-контролер Казаккулов Эдуард Рашидович " " 2 Республика Башкортостан 8-987-053-70-39 хорошо 

16 Судья-контролер Шестаков Владимир Сергеевич 3 Удмуртская Республика 8-922-685-00-90 хорошо 

17 Судья-контролер Моисеев Кирилл Евгеньевич 2 Республика Башкортостан 8-927-967-96-34 хорошо 

18 Судья-контролер Почанин Виталий Викторович 2 Республика Башкортостан 8-927-347-36-56 хорошо 

19 Судья-контролер Ахметзянов Ильдар Ринатович 2 Республика Башкортостан 8-917-497-31-01 хорошо 

20 Судья-контролер Кондаков Сергей Александрович 3 Свердловская обл. 8-982-672-15-57 хорошо 

21 Судья-контролер Бахтияров Наиль Мидхатович 3 Республика Башкортостан 8-937-477-78-12 хорошо 

22 Судья-контролер Карманов Евгений Васильевич 3 Республика Башкортостан 8-987-051-33-85 ^ хорошо 

23 Судья-контролер Воробьёв Василий Александрович 2 Республика Башкортостан 8 -917-493-90-9^©^ х о р ^ & ^ \ 

24 Судья-контролер Ибрагимов Руслан Назипович 3 Республика Башкортостан 8-937-310-05Д/- ,-.ХОрОШО;Л^Л 

25 Судья-контролер Зубаиров Динар Денисламович 2 Республика Башкортостан 8-929-755-2бЦ^| ^оПО^Грошо р 

Главный судья, ССВК: Зеленов А.Н Исполнительный директор 

</g » (p&J>g<ZA<0 20/? г. 


